
69765-2024 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 69765-2024 - Risultati
Italia-Bassano del Grappa: Trattamento e smaltimento dei rifiuti
OJ S 24/2024 02/02/2024
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ETRA S.p.A.
Indirizzo postale: Largo Parolini 82/B
Città: Bassano del Grappa
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Codice postale: 36061
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it
Tel.: +39 0498098000
Fax: +39 04980701

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.etraspa.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Impresa pubblica

Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Prelievo trasporto e recupero/smaltimento rifiuti CER 19.12.12 provenienti dall'impianto di 
digestione anaerobica di Bassano del Grappa (VI)
Numero di riferimento: Appalto 205/2022

Codice CPV principale
90510000 Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Appalto 205/2022 - CIG 94980273D5

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/69765-2024
mailto:appalti@etraspa.it?subject=TED
https://www.etraspa.it


69765-2024 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 252 207,62 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza

Descrizione dell'appalto
Appalto 205/2022 - CIG 94980273D5

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 225-649137

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: Rep. 149/2023

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/649137-2022


69765-2024 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data di conclusione del contratto d'appalto
05/04/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Polaris Srl
Città: Ceregnano (RO)
Codice NUTS: ITH37 Rovigo
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 123 583,81 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Etra S.p.A. - Servizi di Approvvigionamento
Città: Cittadella (PD)
Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso
29/01/2024


